7

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.03.2023
	№  3 – 338

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 19.12.2012 № 12-1608
«Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Щекинский район»

В целях обеспечения создания максимальных удобств для избирателей, в связи с проведением капитального ремонта здания МУК «Огаревский дом культуры», учитывая согласование с территориальной избирательной комиссией Щекинского района Тульской области, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 19.12.2012 № 12-1608 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Щекинский район» (далее - постановление) следующие изменения:
а) абзац 2 участка № 2832, указанного в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
«Центр: с.п. Огаревка, МБОУ «Новоогаревская средняя школа №19»;
б) абзац 4 участка № 2832, указанного в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
«Установить место голосования и нахождения участковой комиссии в помещении МБОУ «Новоогаревская средняя школа №19», Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. 1-я Клубная, 10, (приложение № 31).»;
в) приложение № 31 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район, изложить в новой редакции (приложение № 1);
г) абзац 2 участка № 2832, указанного в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
«Центр: с.п.Огаревка, МБОУ «Новоогаревская средняя школа №19»;
д) абзац 4 участка № 2833 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Установить место голосования и нахождения участковой комиссии в помещении МБОУ «Новоогаревская средняя школа №19», Щекинский район, с.п.Огаревка, ул. 1-я Клубная, 10, (приложение № 32).»;
е) приложение № 32 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район, изложить в новой редакции (приложение № 2);
ж) приложение № 40 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район, изложить в новой редакции (приложение № 3);
з) приложение № 41 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район изложить в новой редакции (приложение № 4).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 24.03.2023  № 3 – 338

	Приложение № 31
 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район

[image: D:\disk D\Выборы\2023\Дислокация УИК\Изменение\2832_page-0001 (1).jpg]

4

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 24.03.2023  № 3 – 338

	Приложение № 32
 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район

[image: D:\disk D\Выборы\2023\Дислокация УИК\Изменение\2833_page-0001 (1).jpg]

6

	Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 24.03.2023  № 3 – 338

	Приложение № 40
 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район

[image: D:\disk D\Выборы\2023\Дислокация УИК\Изменение\2841_page-0001 (1).jpg]

2

	Приложение № 4
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 24.03.2023  № 3 – 338

	Приложение № 41
 к списку избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Щекинский район

[image: D:\disk D\Выборы\2023\Дислокация УИК\Изменение\2842_page-0001 (1).jpg]

image2.jpeg
595,

T

1528 o

1l
1l

BB

g |

243

2 3TAX

¥ Tt 173
e

a5,/

HHH H

image3.jpeg
=" 1 ATAXK
s
3,30
) i
R &
o 4 he950
2 >
%35 24,6 :}
V=340 A G
54
~
737 I
S
N
I
' p H A=40
H 27
h L
o
Ly

| vad )

=

- YUK
2 ITAXK
e 336 ! 578 A 7 596
rge s 'r : s » 4
e Y =, =7 3 Ky
R & 00 Yd.o‘ 5 s b

image4.jpeg
h=Y.50

h=d0

image5.jpeg
- YUK

mi 560
ol s X 1 3TAX
2 Hd o
i
rs7Al .68
N 2
]['“"l' N” P 374
;
265 |
I 410
o
s
it (= = m g |
i |!| H H I = -
452 k44 ;i a0 45 yerd
£ T 22 N e 8 | ]I:
& i | # Sy 26 - 52 L ~ in ]
3 9
m—- & ‘.:A rr: & 4 i 3 = I[
N - 9B 8 &3 H 2§
T . %7 & 7 R
v 6,52 .
® Zn il —D“}"D——'H v L
N 595 H 25, A7s <
‘ |
0.3 ! -} .80 " 2
}‘1 H 867 4 2,2
N 620 ". 7444 N Voo $otr Fhad |
T == I I = ==
Nz T
¥ 5723 3 Bxoa
=

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24.03.2023

№

3

–

338

О

внесении изменений в постановление

администрации Щекинского района от 19.12.20

1

2 № 12

-

1608

«Об

образовании избирательных участков на территории

муниципального образования Щекинский район»

В

целях обеспечения создания максимальных удобств для избирателей,

в связи с проведением капитального ремонта здания

МУК «Огаревский дом

культуры»,

учитывая сог

ласование

с территориальной избирательной

комиссией Щекинского района Тульской области

,

в соответствии с

пунктом

2 статьи 19 Фе

дерального закона от 12.06.2002

№

67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Росси

йской Федерации»,

Феде

ральным

закон

ом

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации

»,

на основании Устава муниципальн

ого образования

Щекинский район

администрация Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Щекинского района от

19.12.2012 №

12

-

1608 «Об образовании избирател

ьных участков на

территории муниципального образования Щекинский район» (далее

-

постановление) следующие изменения:

а)

абзац 2

участка № 2832

, указанного в

приложени

и

к постановлению

изложить в следующей редакции:

«

Центр:

с.п.

Огаревка

,

МБОУ

«Новоогаревская средняя школа №19»

;

б)

абзац 4

участка № 2832

, указанного в

приложени

и

к постановлению

изложить в следующей редакции:

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.03.2023  №    3  –   338

    О  внесении изменений в постановление    администрации Щекинского района от 19.12.20 1 2 № 12 - 1608    «Об   образовании избирательных участков на территории  муниципального образования Щекинский район»       В   целях обеспечения создания максимальных удобств для избирателей,   в связи с проведением капитального ремонта здания  МУК «Огаревский дом  культуры»,  учитывая сог ласование  с территориальной избирательной  комиссией Щекинского района Тульской области ,   в соответствии с  пунктом   2 статьи 19 Фе дерального закона от 12.06.2002  №     67 - ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Росси йской Федерации»,   Феде ральным   закон ом   от 06.10.2003  №     131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации »,   на основании Устава муниципальн ого образования  Щекинский район   администрация Щекинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в постановление администрации Щекинского района от  19.12.2012 №   12 - 1608 «Об образовании избирател ьных участков на  территории муниципального образования Щекинский район» (далее   -   постановление) следующие изменения:   а)   абзац 2  участка № 2832 , указанного в   приложени и   к постановлению  изложить в следующей редакции:    « Центр:   с.п.   Огаревка ,   МБОУ  «Новоогаревская средняя школа №19» ;   б)   абзац 4  участка № 2832 , указанного в   приложени и   к постановлению  изложить в следующей редакции: